CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 039/2017

O  Professor  Dr.  Fábio  Antonio  Néia  Martini,  Diretor  do  Campus  de
Jacarezinho da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,  com fundamento no edital de publicação nº
038/2017  de  processo  seletivo  para  seleção  de  estagiários,  torna  público  o
resultado da prova objetiva e as informações para as entrevistas das candidatas
aprovadas, conforme segue:

Local: PROAF – Reitoria da UENP – Av. Getúlio Vargas, 850 – Centro

CANDIDATA RG DATA HORÁRIO

Jeima Nogueira Alves 9.865.848-3 18/09/2017 14h00min

Maiane Nascimento Andrade 3.605.412-7 18/09/2017 14h30min

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que
será divulgado nos editais do Campus, bem como pelo site: www.uenp.edu.br/cj

PUBLIQUE-SE E CIENTIFIQUE-SE

Jacarezinho (PR) 15 de setembro de 2017

 Assinado no Original
                                                                Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

                                                             Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br